АДIИ И Н ИСТРАЦИЯ О.КТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
курск()и ()БлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от l 7.12.2024 J\! 869 - р
Курская об;lас,гь. п. Гlрямичыгtо

Об утверждении плана мероприятий дорожной карты
по организации и проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в2024-2025 голу.

В ЦеЛяХ организации и [lроведения государственной итоговой
аТТеСТаЦИи По образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в октябрьском районе в 2024-2025 году:

l. Утверлить прилагаемый IuIaI{ мероприятий (лорожную карту) по
ОРГаНИЗацИИ и tIроtsедению I-осуjIарственной итоговой ат,гестации по
ОбРаЗОватеJIьt{ым tIрограммам основного общего и среднего общего
образования в Октябрьском райо не в 2024-2025 году.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Обеспечить проведение мероприятий, указанных в плане;
2.2. Разработ,ать и утверди,гь в кажлом образовательном учреждении

ПЛан мероприятий гtо подготовке обччающихся к государственной итоговой
аттестации.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
наЧ€uIьника управления образования Администрации Октябрьского района
Курской обласr,лt I Iикифорову JI.Д.

4. РасгlоряжеItие BcTyIlael, в силу со дня его tIодписания и

распространяе,г свое действие на IIравооl,ношения, возникшие с 02 сен.гября
2024 года.

Глава Октябрьского района
Курской области о.А.Быковский

8fo
|,h.'4.е,>l, ,-\ ф

Курс кс;,

{.h.ь,;

,*,ц
ýЁ4r"*
ф.}}Jз

ffi
ffi
W

Ф-Ф
!1 о"j
€,9 Е
оа
Фlэ с
-io-1Р]:ч
:ЕЗосý=<<i
лaD

ý)9

ErDTtstrrц:
чLg

zЁФ
]Е =, tЪ

=

рБ
чJrJФ
Ф-.,i -

ФlсФ*з-

?
ф

Ф

aъ

*

о
)Q -.t:] ol cj

Е:до* tgE
ýоý

о,l
рч

-о--
ф -l;

ý:!i!ý3п
-'о

=ьha
п.ъ
!ъ:
iЕ

z

D)

N)

J

z
Ф

olo
Ръ

aj ýс

vE]

L:z \.,

,оЁ
Os..].бяýý
з!z-l
ýч
7

.)\J

оо
оа
-1

9а
(ъ .1

Е0Дtъ
ЕБ
Ф=
?; |l хн -jев ltrii фЕЁ l:s€ Еq Б IYй ý хdЕ lхя Бп-,qj lFg=Боltr lý; i,fЕ Е lzi :
8 = I;ý,>
ЕЕ :, lO\ о }r

Е ý l, Р s! l tr-tп g -аЁ
Фо ЕЧ
bJX х 9л9-i}JJYr.V
tr) rb ý( ЕUtээ i: l Ь*:; э
ёё в

}Е
F

Ф

..]

а

о
-]

Ф

э]> о! = < сD:]:,1
р о PD о ос7

'{ъ =E*E=.:Ei9E
!J (rо l =;

Ф л

Еар;ЕýэаЁ
-F л Х Е Б s * Ф
эiQ-jsЗ9ёЁбйэgх=<:
ci\v т i; о э "

л. л а J, jg;ёСаri;лg

ЕFЕ;Еээýý- В ь Ь ý,Е * а l
:*gЕ8,ЕЁ=Еg:-Е-пi8х
яёЁi=gЁэ<,v - () ý й Y -<sJaxy;d
'<.< { - Ф л Р о

ЁЕэýýýЁЁЁ
Е J w7---Sxа;Ё=Е:бiS

.- а э]li t: ý л Р
л vJcE:ГйoJ

-ф:ЁЕGj о=
i:Е=Zёоч

9ý " 9 Е ё "Ё а E,i: Ч $ъЕ -j=Dr o gq
э эБ ý З о,Б g

з 9Б з х: g Е;ý-Djгл{

=ь 3ý F - а Ё

}-
qф
wý

,z ё,

A?t

1эЬ
ФА)
Ф
Б з;
!ts е

}а
Iz

-,э
цD'Бзtrz
trз
j+Э

trо
Ф

ol

Ф

ý
,,]
F

I

х

_4 _!"; *Р о\ё х'< a. ?-, > 9l Э ('
L(jЁi9пдвЬ-РБоЬ х s х Ьч
v v ()

-
J 2j(--t:.Dй

нлнРнJ

2,_ ý) = < р)ББЕgý=нЕ/ýроý
д

Ео
UJ

;
Es>

N)

N)ý

оЧэ+
9JФ;
aФро

ý)ь

о
глJ >
рё Е 8,ъ ý
tr]ЁývяДоётРБо}r х s х Ьч
'ý--lжcDиlA-PEJ

3,о Р Ё j НоФtsiяrа=яЕrýроý
д
р

<-2

-=ЕчiХдz 7 \)
i-iir-x
-;.>

ёсе
.ъ iJ

ý

\о ф ч ý цJ

т2ý

9Ф
О5
оч
-rФ
tD 2ý

ýФ
*9)

(J-
с!
(ъ-
Еэ

ёр
*,1 зSo
>я
l;

)о
-t

^р

л /-,

J9

-J

Q\1,5U

s
р
ь9ýФýр
-vj

о=
aD-
Ф-
ёр
-<So>Е|:

Е
-]

о

х
Фs

Фч -l

r,й
xol
FY
cD;

.}6
iDэ

DO}r
ззii
:]Ф
(.)

:-1
z>

=-
Jto
,е i5
Ф l\.)
J л

F0|J
3 trl

1ээ-l
aD .б -=
:1 бч]i}з9
lл'z:

jxri

у-аl_ ;J (9

Ф9н

2-а z
r!xaDLJx(i

ФЕ'с
-о ФJE а-\< a
'iх

v.L

=Ф

9.-
l

с]ечёй*'

Jl

gё
gФ*:Е
ФБ
;ч
>3
lД_Ф--оЕDо

о\Q
=

(9

aDЕлý)
Оlл

р}а
ýоФо
EDl
nj жзцуо
-Ф̂

:с

ýj<
Цз
=q);<хý

9)

р 95
gзБ
Ф *,Б
д-F

оба
9Ф

J

рFяl
рхФ

-1

о,oQ
-q./ýDф:ЕФ
l.] ,}-

о

ч
Бр
(z .Fi

;_liФ
зЕ
лi7

-

>е|=
*v;

-х
<т,чР

ýр
!о
-9Ф(zlx(D Jч

р|оч
Е
aD

!о

Ф

х

х
н
aD

AzФ о:ь Еi>
ё;=,яЕчЕЁ

=
iЕъ

z rv " -о ё -l
Е ЕЕ"l r.Jлý\ý

А4

х9л
6 ý,€ е >Хi9БспчUлЕiЕ = JQX
ý l * ч (J<д! o,1
QБ:tsо(] = оiАл.:лý\

-]чо-l

ч
ФсDcl

_(Ф
оар

)а
сl

о
i
:аol

L
)-l

ч)
.]

iу
N-)

tJý

7
Ф

о-

ro*-l

z
(т

о_
J

sд.l

jo _.j

лЕЕ:Е
А

э;
ос Фс

эJ

о-
Фо
i-i

д
rrЕ
UJ

р
!о

9Jр=zýлiч Ь<
b!y_lЕ х ч5

-ýJP9\<rб ; Q р
БaD-vww;9нЧ_ллrwr9_J * р Ф

U!*д
* ! <

фа!оаU.

о,

vatсDл2ýЁ
-

v -/

н Е3}
-ýJp9

=н
q 8 в

]АлrwJv-l р ý) о
лF+Yv F Е *
U-*ýФаF.0

Ао,.,
Ёвts
ьjdэJ
ФФ.D

а)О Ф

(<

Ф(z хь;у
Еýý(u ч J-l.D;:Еэц

о
-l

+Б ь<
>d Б;|-l(ro)
-Е о ь
#(DHq

нДlDt-D д
лFЕ;
\J:->ý<Ф р Ф

9J

A1,1

Yрн
sоt0чaЕ=ФФФ
л)а Ф

_т -!"; gРо,Э:aЧ a;ro i:,э 9LIJFi9iдФё:ЕРБо}r х ý х ьч
v v (J

- J ri{-''-tX(ъг
Ел*Р-J

iz_ 0D = < !)
аБЕýй=
Фоý

t\)

"J\

lJ
i tJ

[.э
NJ

lz
а

aэ

Ф
.)

cl:z
-;]i0?фq
бчt ь.)

х

ф

I

|.a|:Ес|=|ч-о|:\.Е

Ё аЕЕЕ ЁЕ ЕЁЁ ЁЕЁg:rЧ.<ЁФ;*ФбЁз;
gЕ,ýЕiЁЕ;ýЕээЕ
С7,\7,,. Е;Ё i?э9tS'; 'ýg€; +9ЕЁ5еЁ ЕЕх] вGЕбЗЕi S=Ц! о=Брý*Е Б:Е* Зi,Е;
зЦт sа#tD ёоiý
_ = о = t ii Х s.< х g

Ёiа. ;Ei?
=ý,Ёз

Л*-)о=ý;_:=-lýiaE_ Е;Е] ;ЬЕедз3 аяЕЕ а;gЕýЁ; fE=E ЕЁiЁ
Qý= Б.<}Е ЕТ;Е
хЁЕ рЕ'; НЕэЁi -З I * ! -r с ý3!g =ý i. Е=€=

.i9-o)*'5 fiз Р Ё Ёsi бii ЕФ
чg-lx
=-Фс.(i - 00 )ос.Ф

ro!9ооФ:]
cDo
zQа€
-а
БФ
:J.-
о, .7
л=

х
Ul]

Рр:Бv-l

Нл
!оо
.L

-
-l

л

-1
->

I

ý

l+ Ll* х q, х w
lД v л 9l Ёlз : Е,Е й
ýlБхц
v * =

оlФlýдяYlэпYj-оriбS*
PrEU9j г.] arv
rUy-;
-l-iФФ
н л н L. Е
*vлiа!
)о _ý сг !

о€ Е 3 #ллlL-

Ееж х ^
ЧФтоJ
yo*ioJ
wt9лi-
р л (9 + J+ U

-д9lý*йЕё*'ýч*LРt9 Е ц - Ё,av=oдл*ьorD!6E-1.1XAлYJv*Jло:Е;v л л-

яr; Ё х;яЕФдYýхЧ Ё а
-vЭ-БёэJ
fFдý
ЭФ<хýY*9sо*Ф-л*о_

w Ё/\ (ъчЕф-оФоЕx:iý=,

цчл{)
(9ýl*
л (J р r
JJt)л]

?{ýj()*бrо:о.сФiь*лр
ia V

-]- lна + i*-*Е*Р Е }s|-
*.d -хYх-:Д+Jwт*о-Ф: ч
ч:Y блчдд
'-l(Ъ=
UýUlл
9lý!д_v,ЁJ)_;-л
Ё:<йдаэ.]
:l;+i ч
,аSБ=*янýзхUФýФфо

Е з9Pol-
ol< Ф
Ёао
.ъJEлЕ-УнЗýхАЬо
ч9*

д + 9
IЕ ý _хФ-

Фо

Ф

о
Ф

r9_Фа (rl -1i-бч
]t) -
лl
l\.)
Lal

[JoON)
l!Oир
o-r
.ýQ

l

Фо
J
Ф
U

v(ъ
:] ol5iE_Фглf aъ

Ф-
пi о)

-г

т] х!a
л=_
;rro)
РФtъ

аFФ

zX
лr !о
Yol

о
^

q

zX
лr !0Yol

9
йо

л
-лоl'iРл

Е5=ýЕЁýЁ;Е
З Е зЕ ý q i 9 ЕЁ-
зй"*;ýэЁýýЁ
ý, НЕЕ.Е

т

i\

UJ
L,

:'
tJ

(,)

z

Б<
а.9
о .l-цЧн-
ovФ',
ус
ф

Ф

I

t.J
эс

lJ
ч t,J

ь

-,1 l l lY ] : S
\99v-9v+
Б.. о Б < =ёЕ Е Е

=
зъ€

^^^(т-]Ф7ФрФ_фо=:,(ххфх>l
??-!a-о;оЁ аЕ.i 9 i в
ё ё:к;

=
р

' Б;бБq.,ý;x)lE'olo.Di (u л 9
l

-
_ i 'i лr *

-_FrJ wF-9..-лр
ч J _ = S ч у9u]л*]х з -= т s .>}эbi.Y.cэ:oээz - л>-'- Ео а,,.ý =П о-)-?lJ^J

-о-Ь :< =Ч Х
хФ=-о92с*о=о-о

=
(JT а (D

fi.- ч ij ý тёЁ f x*FйбБ-я=ýос==-
=

Е ; Е* s:а; tr=;>
э -9 5 s Б ;,

(9 ý _Ет"Rх
'Y f :а -lёЭ сp.сiь:Э-Fэ 9РlrD
pJ
-l :fs(t05
XeL

оэо-
л-Jуб Е Gр
iiJ_]

йжtJН.льоЁ
_, (u w .(J *
EjwPФýл,Е(/)ov<
Е -l-3 й
!\:щл

э.>ё;ýr|Ф-.l
- -ýTiдgJхд_ФЕ8* э i
о гJг
(J9*(лJ
З loE р
ot UJx ац|ч: tJo+
-99U* t9:1.o
f.a>P?'
Б.< Е Еа.riiФý.Rý Еi.=,}_

=i J : (,фaiз
IKzs

!J*Y о,.+
(1

=U,frO
+х?v 9 sрtrр
=(ъjj<ъ-ч
съtJ л
ts U Jбоэ
дY_sx
}о

l
^

| l Ёr-*-ýJ]9J+чЗqч:ё."лUvллБЕЕ8;Ё
.r <;'aD'5 ý)роIl;Е_оtr
cEs*YLJT
НлБа=ё
Ё -lФЕ Ч тоSпЁ9.Ys } ý ý *'!
а'-- А l ё р
:.vLJсj*фЕ".9,; eg

п\лJл\/()
ЁроХjтБ д о]ý р ýtraD!?хл:l
:ýоНлЕIt)
**U9-ЕЁ*ьлý:
ьЁ,чЕ ё ý
ЗпН * -т
' \]/л лY

-S(i

-о a.
;о';Jд ,!,
=vи,wр
ý (J

ý
оХ
JФ;д ->.

v

Q, -1
9J !aý9zcE;о
f Jj]:cD
Ф_

Ф
J
Ф

ъ
Ф

х
J
Фо.J

()l

х
JJ

Ф

U

х

эФл
чg.оl
;€ яблi

нхт
*sФ
olcD ФФ--
i'xx
з,о 9ооЕ
хь9

ъаj д
.D(Di:

Eai
Е,о 8
Ён^
Р-о d

JJvитJ
=

iýоФ
vдч

БЁё:s-б
а2ý
рй!

ý(F

З*чi;БР
Е i ('рэ Е;бФY^iitrdЕsа;:d
w д il Ul л *

-
лJýдt

=aDо-.]оФФчJJлJх-+; Ь о Х s
-ýJ

-"i:a 5 о ш
ЧТ Б qJ Е f YI-лvд(rотЕо о 9
-v?Uяч*д о ol(D.: = =шtЕох}аaD
_JJ^JЁх Е s 9 ý sI j лЗ б аY.D\z*tr 9lаЕ5=,= Е.-l+-бЕ8з, ё; Еоь i< ё
,, б d = ;

== i= ;iE *Е .3лсг=ý]'S

=х ;= ;тхтЗ-l
л_..]Jл-]vý(ztг-z; ух Фл+

8.: i= 9
зб ае с
#о Ф;

-ьг
tо^sЭ:z
Frv

Фо
tг

cl
9

о

Фо

о

о
,r];.DФ=х
,zYг
F0

Фо

a;.Э

fo,Е
<_l
ý,а
гJЕ
ЗхL., S:ý

р
Фх
фol

|ф
J

Ф

Uо-i

ро
,б
!у
Ф

=эl
л

о]лч-б ! |/дРjj'--*wUхоФ-б
хý6Ё
ElwJФФрол*д
F Fýýro:EýaD

б

оlл
\J п 9 ./i Е с\>йаU!
л9р9
хýёЁ
ц - w JФФ19о
*iлд
н F ts Е
ý v * S)о :С lo aD

Ф

о
сlл(<.о ч /

-с р jjl
--iwU'

л9р9
хýбЁ
Е-lФ:]ФФро
д!дд

:о:ЕХО
а

оlл<ъ ч_../* В 3'=-
лUр9
хýёЁ
H-wJ
ФФрсDF Ч +

-i*д
F Е Е

!а:С!аФ

6

olЧrсдý
боуФ
aD nj

!а :Е

Ф

<х
al }аYol

о

ýr

}r
Ф

-
ё
Е

а
Ф
tэ

l

i
Фа
ý

or
!9

7а

Y.;=эГг
,г

?

D,z
?

а

бl

,Ф

ol
Er

l

х

tъ
|1

ф

|ф

]эlar
l>
|ь
l

ibJ
IbJ
l,Jr
l

-]л

Jl
9loI
Фl
}=laDl
;l*l
rol
,"l
лlYl
Фl
!l

р

.l
Ф

р.l
л
aD

-]
ý.

I

о
ч
о
-]
Ф

оl ,б
trФ
ач
ФЁ
*Фv=Qo

ol
9
F9

.l
Ф

и
хч
Ф
х
Ф

фl
E0l

оl
}Jl
з,l
.эl-JlФl
Фlolol

1о,б
Ф
о
-J

р

z
рооо

о
z
Е

'-

J

о
Ф
о
-]

()l

а
.1
о

cDоо
Iхо

..tf
Ф
Ф

-l
}r

9' Б ",]
->с)rD-Фл-aD
vlu-5оз
o=cD

БзЕ
Y.P.)
!Lя ý<Бд,.о
J:-л
-J-t9.<;

Б s,T

?\J?

< --о.<;Q

:Фq
;]чgБ
ýФ.la-rчý

I

v

U

Fъ ё ъ g
tLнЁF+Ялwt*<;.оizзэа/
*ý+*inxz==xрЭ:jоБ
p,:oJ
gд: }its ! р..iтВч
ja. lJEДРлýнвЕйзiJл;aD-..]х_^ýа:р.Е:{хý _ : (9 лл,=

9:JФЭЁоо
J<Sчч

эч д Uiб
о iaýp0
еЕ;Ея
лl9!*
ý л l9 ý

-_ _ н ,1 r
wýFwлtrхЕФ"*оý^ч)rl2Зс ч,<a. = i Ul ьvJ(J:Z !6 н
v J л w J'<Зýýj
^l.jlaьr < : .9 лr

ЕЁ:;
=лцлJ

лi;

д t*l

о

(<

FDо
i

А
Ф
l
о

\?

х
ý

л
tD

)ло
J

ро
-l

Ф

о
J(<

Е
х

lx
lt0

lяloIz
гз
]r
l9lФ
lE,z

9 <ян-л * л (9 JýЁё13:
6 Ё к ý ýв
Ё'вЕ.sЕ

ч

о
-
,tJ

ч

о

clnj
ýФ
lJ=
ýФý

о
-l
_l

о-
...] -с
l;
вп
-1
о

Ё
vj

'tч
о
UJ

}JO
ý)

lJ
}Jý

)-д

(,J

;
ii с)р

t\)

t\)ý

оР

оо?
Фн

)о

сlл.<Е:{и
r лt UlдеЕч*фUr9лл\ялUРv
хý6Ё}rlФЭоФЕDФ
дl*д
ýw*ý
5iЕ)оФ

Ф

?
<е<
лUFT, л ý) -б

<х ts н]-йЧ
оь ý п

ьFФ

с_4 *
:_ra i- л +IлЕUух€,з 9 i 9Н-SUяД

ýя*ЁЕеEoii:!=

=
з€ ý Е i

хБЕйи*v+,ý

ý9

(-х *

:- )0 i-д-Е9Уz\i_:'< ol; оАY ='б; i
ýЬ:сНБ.а
< U (J r l r

=r-]xaD(г
=

оч Ё Е i
хБЕй:OЁv-,ý

ý:
i

лЧА-л-.
-*lr_:3 з i \s
IJй > п ]<aът=-9_
Е а xi'E
--JЁДq od я.О_ tO;tu

=БEEjчYa*;9
Q Б-ý s рР:ъi!

ф

ý
Lэ

л
i

-] >
>е
l=.о+
ф7,
зд

J-Ф

=рФ-
ýо
-l -lG' rбччGл

-iч
9

lDroч
aD

Ф
rD

х
Ф
l

Ф

I

]

I

ltD ч -l
l:] с! ilt о,Ё
l.1 й s
|- *,Y
l-.] д ро

lrSlлЕDl)" 5 -о
l:lФi xo.ll Yo

lо)ic

()lE
.ч

.:Ф
Э7.-

Ё;
?>
L\O

UDJ
;NJ:э ;\
:9 t\)Er
otJ
ФtJ3 tr,

-1

о
l

сР

Iб
So

J
оь
?г
оФ

л

о\1

rDx
лaD
ф l,D

iо

l=
l>
I

l

L
ll_
li|сlФlo
lý
lE
lJls
lal9
l<
l

ь Lэ
Lat

i*l
Lal

t2
r-
о

ф

фа

ol-z
чj:

={4ý=
!? ul

*

ф

l
,l

Ф
Ф

-
t

I
\О

}
Lлl

? l ч | :Е о | :f, l ч-о |
-,ЕБ о s э ý оlс!ъ Ф д Р os р

ЕЕЁý€ЕЕЕЕЁЕýЁЁё З ErE; i Ё

а;ii*Е;ý€=;ЕЕЁ
ЕЕЕЕ а;эЕ Е=,ýЁ

Ёiэs
=ЁЁв

;еЕЁЗ::'ý."НЕ qЁ;:
; о б_ F*i р = ; Ф Ф;

яЕ; iЕцЕ gEЕE
ýЕý ЁяjЁ Ёзхý

ЕцЕ аЕ}Е ЁЁ=Е
;;9 ,Бs Е' э Дs

-Еч:Lд

х :jc Е
Е gl

ёБ тБ ý
оФ

оФоо
Фо
7а,

сО
:iE
iot'
С1. (z

Or
лх
?lJ

Еýi0ят
!YýHiý
soO

-]
.J

,ý

^

I

\О

=ЕсqФД v бi vt 0rз; Е,Е;iЕхяЕ
J -

,i v l? * = Or.D

ребцЁpJ-a
,j f а ш({

ýUl/-!-i-r-..Эс,
FлtsЧ-
и -* г !

Jg+!о'о Q # г9€_Е" i
рл:лJ

ý Ё ЁЁЕýхБрз
т v л,*;

ý Ё Е'i r
.UiJFл

длrьао:о:i_rx;
U+Jло:ЕАX,.D ро й
Ё:€ э
8Ъ Ё -
Бёg:+Fдý
\+-я;*Ф,,]ýоФi'" ж."(7Е
iб

дЛs
ý, :'

цдцн^t)s ýJ Ф ý :];.O-л:E о р:
ЧvlJJtЭл]в нЕ н 8 ЁФ'У;i_сriАлФч U ts Е

^.! сl^.i ^ Ё(rEi.jv л*_:ý
ч-9i\ч
Ul-дв Х,Х:- Р=Ф;'Ф х J_!
6 вЕ; хЕ
RобхэСЁвiхоБ
ý -] v йЧ;С
lоФ,=.сý*Эь:aDrо6 Е а < 9]=
Jл=.д;п',tло;'гУsсхёФзi
^()x-t-YtU;*чlд9Ur'цj Ф .Ф Фльх]Ел]хч;:ЕФ<ý9Q 9 о,0 о
-рrý)л]л

Е€ н Ёч,
ScI о о Ё
'9л* _UlнлwЕýчUлФАф:ts
Ц хЦ i sJсoYEx
UлrwFло+чтgwicdOm(-)Зф|'ойр\о

Е - +*д*v Е з
<JФ
-^7

о

Ф
J

ч('oJw

t| Ф

ý(,фрФ.tr

;fErоФ
=zaD aD
Ev-оо

-,] J

l ьчо

р

Фо

Ф
9

Фо

с0
9

Фо

aD

Фо

Ф

х -6о
6=Ч С }дохбрЁ < !Е.<
= Ф: > о_-9AJ
9tl 6!О
Q х'Ф

=cS(

Ф

о-
Ед
l

ч ь<
,ý :? ,=
;чjФ

*ФФ
 !aaD

9л
OjvlaD(< Дro Э
}: с -lY Р-о7FЁwUý)ёА-лл:rD -.1 J:: !{Jл,tFwJ; ц \.l/ý Ф rЪ

l*ц

=- Фýýэ=чФ

ф_ФJrz=лiч Ь<
E+Ur

-дJР9(-fr : ф ý)сгб€ 9 ет3 р Б Б:-+,Uцtд

Ф^)ао
JJ

г

ý

z

о?
Б.,
i=

}r
Ф

(ъ

-
t

I
\О

д l l .о.<
]UJо.о-ъ * :чххltf,

л9yJл
YE Ф \6.=
ý

=
g; ?3*оор

л (! Е lq н

t<_ ýхЁФа?
-гг.о ! il л (9.axEý(t/
aх i ý БtоЕ !? q- зv9JUlY

л . r)
ialj:.!+

=аз х i
о-с 7 з i

lл

|л-ý_: й ьх iо Q'б Ч г.lcr]!loib0
лr!чU

v Е.
* д - gl
чU9

J-б о' ýjА л!v
wU!0 - л]ярчФ:Е

=fFU
wФр+

(Js о
\уо лY -.lбj

f\

Ul
Ф

I

Фн
о
-iр
!
(D
д
Ф

+
7

оz

=олх aj -о
сD .ц ý;.ФЕт
aOФ-
ДtЕý
!ov<
-,,] € *

ло:с
ЬЧч
сьФts
чЁ й

_bLP
i'Ал
tJлё-

у,ý х
Ф-о
utDD

=aECD

_х<

Ь o-q-\aх
,о -о Sa

ОJгý)z^iФ}rstrч о

)cх

о
оч
Фчо
-l

(</

tr
Ф

Uz

р
ор
-.lрх

х5ф!a
р9зрФ{J

*s
Ф
.J
9
Ф

9

Ф

х
_J
Фо
-l
Ф

оol

х
l
rD

1э

х

Фл
=Фчоо:1хФ
ýФ
96Ф

о
Хх.орл=хо
,dд
БЕ
Фу
lTý

-б8
бА
.об
?о
тiэБ,о
сDФ

хё
-tDý)д
-l
А

Uо
Ф

Ф

Ф
cl
Фо
Ф
r

Ф

-l
б
Ф

}r

}r

g

х
о
оч
-]ý

Я Ё ОХ:; р
Е v Iл;' Ь а

Ё Ё 9::: Ё

Ё э ý Е.; Ё
ý 6 3_о а Р
Е 9 J (J:+ 8о Т ý

я Ё 8::t: о srэ о 9: х Е:< = *ой Ё^сб
Зч ý(ЕD;] F

'd
-,o,t:Jдя=

ХФYýq,lсЕ Е; 3.'
-Ц Y: Е
Qjз. ЕЁ аw;ý Ё Е ý
фФýraD
;-Jw?Uе;ЕrлФ
^ц=Yч)(r=JJtz
7v'(ztгсах iЕ ;
Ез зi Е

rlU,] У _ a ]ЗиwvЁ;-Е^Y ц-<: xёi ОvлNо Ех
J
9.Lf,^

,о
7Ф

}!J

ь'lol
гJй(,r, N)-1 л

t,Jý-

рФýtлYяр
aъ 9l ý)
S'lэ ,б
Еiчг

l

Фо

=Ф

оь

ф
Фо

,1, -<х
л, :а

о

ol(< ,б.rý
nGJбоуФ
.D nj

Ф

оlлt<-б:(
д pj:,--

яwUi
х о рrб
хý6й
E-wraDФрФ*лдд
ý v * ýs:СlОФ

б

оlл,о:-/
l0 Ul _-

фQрФ(rс!
Фр(D

ЕsG
б

(<

9
Ф

aD

l

Фо

Ф

i

о
о1 л

'< ъ '!. \-/
l Pjjl--
л9РvýряРлцчw
E-wJ
СDСуýФ
ti**
ýwrýrоiД!СD

6

!"ч
Uп
ь

г-

:-r {
д !

LJ,)
S
t9

{

t
Ф

оА)

{r

ol?
jц

8слY;с
?6
ýi

t
I

х

lх

улсD
+ia
saъ:о:ЕЦ

aD9,-ос
cOg(rх
-]о
зl

ýDо
?+

.< s(
rOsо;
=У
2l,: aDчд
ly
dх
v-
;.9-тa)=
9cD

aD aD

:о

-
9

+
(7

Ф

Ф

о
l

о.l
о
о

Ф

aD

9;

оу
о

!о

фчl

о-о
Х*
+h
у :-!

о_l
ч
о
.-l

U

_.]

-]

о-
о

Ф
д
)о

r ý 9 л ar
?v-Ч в-о З Х'9Е Р тёч!-дБýýФ=

i Е * (J Uz-лФ-tа_ : a-ЁйДwЕ
+CD-i

iE w гчz Ёр NJ, J SJ,ч о= Ф ý,< [Jý Q iЕ ýср i Ц
Ф ,', О iЦ ;
:Е ХUJ ý;
-ч7х*ý N\ й 1' л

9 й9 Е х,
Еч э ýj*-_

длJд* а Б S-+Б Y,J >оЕбЁ,Е?Jlo Ё ý -р-_-
-;Sý=
Jts(.J]ý
9YЕ So
F сг й }=
Х _ Ч.о=
-л;-, Е

z=J]A*-S
Ё-F9

=ФF,?Ёц..9
cDe о

Ф

aD
-J
a}

l

ll|\<':';ýO
лF_алФФО+Ф.-УОl

Е Е9&gа iý,
;* ý ёъ; д:ёёаоёдЦБ
ýýЕаýББад

^
i Е д н.< Б

:;оФ::l9ФФЁiФ"Еý
э -- о Q:]l (Dя =и -:' ; э
=л;х<'Н У; Ё i тз- d о боЕ х * йý(х = = -ýз = б <:ЕФ ^

:r a+j9йDl й Е r9л г -'-1 Х*р ЁБ о *;
,Y Ё -r=_-] \.-р-л

ý|fuJ {ЭчФ ;БwE
ý lJ.<

-эJ tУq
nj +Фё х5tr ý<
а L,l
:(<lvl

Фol
l

v

л_л
Y ulo ývbр=р,л

ч_i-НаХ
dоaь_U9о=,
€ Е з Е ý зЁ,
v х tJ= NJлл-й у5 х

FJ- Е*Fр*., i Х ý - _ -
З=ЁЕЕЁЕэ

Ёаэ Е Е Е ý Е
'_: vl ý * :

-
(!

-т, э lo v
=

J jй- i=2

t9 NJ

рбýх
-Ф.' cl

о
!аol

г.J

t\.)ý
]

a\ФБЕ
чч 6

1чYо
aN-.aJ1
о ol/l

j:Ел

LФ
aс, lýl

!

со1 л
'( rз !t r1д ч;':iн 5 фR
arN9P-.D.dфФ
дJ*_

rоЕ)ОФЕ'
aD

со\лч,тf :.?aлr9|_r:anjн ё Ет
лА1 9w
'Ф.dфФ
дJ+-

э=:ОФс'
aD

о
чъ X-11

aл\vi_r

в 5 фт
лN9РЕrrФ=
оаjФо
лJ**

rаtr:аФЕ"
Ф

Ulлч,о х ч1
aлlч|*iч я tsйуФхЁллrvw}r5cD!
aD ai Р9 (D
д:J*л
Er<<ЕЕ)аФ

Ф

\.l \]
9

)J
ос

:J{
{

cI(i'ol-,oo-]ýoolD.Э,(fl

Ё а Е 9 а Е э 9 Е € ё 9€ ; Е -5

Е Е ýаЕ
"

з i Е Ё Е i ý Е Ё€
=!"z,!,цлЁý-о[jОglр

'
ýЁts i nE в; З ! s 3,Е ýз ý; ='е v=:E: а ! i.<; сS,. i о l ,

= ^'g
а, Е ч ;

f, } Ё j о -Ч Е ý,Е,р с 5 s s

Ёý!Еý ;аЦэýýЁЁý8
ЕЁЁёý ýаýвя;ЁЕЁ*- ? i ,- о р s(=.ý;'Б: Ё i i - я.. -.Е = s Е?

=Г
ЕЕ*ЕЕЕ;Ё

ЕЕýЁ
.Аa,

хý oi с,Ёа аý gýяýЦ:ёlё5
FЯ ЪЕ EH]qý+6tss<рg =Ё х i€;ЕзХЁ::ý == = 9*чбЕ'йЗёЕ= 2; з Е5ЁЕqiЕ€9.; F!

'
5Е;;обЕ-

]о jЗ i (stэ!5 бр
= ;Е g *ёýЗ,п Х,Еts Ё'Ё вF=*'Е =ia Е л +лL

-(raD;vtr d сЕ ; Yý(
-лwЕ,\оУ.

рзý(

-о -laD _-еЕ.: сЕ;.D
ýjx
<j

о'!
ioýо
^Qоо]Ф8sФ
:Ф

ол
х, aDодбs
-, ci

IФ
S'хЭ

!'

э
aD

Ф
о

о-
Б.ФоЕ
f.Dо:Е
fФ

z:

rD,,i
7х

'1 .:-:
о
J

-,]

I\о

?ч

JЕ
aD
tr
Ф

aD

s
Jо
-,1

з
ооol
cDо(ть

д
)а

-1

l

\О

ол
;!DоЕ
лr=

=оaj т
йФд_о^
?е

JБ

<ý
Q.z\)r

о
l?

-
I

л

zч

+
J9р+
л

\</

ь
ьэ .iJ
N)O

:<
ý

Б
Ч <ч +ъýOL5Ф

- Ф-о б -,! Ф

Е З;Е gЕ
Р ч= rP i
ýч- 3

t,J
(Jt

Эр=;ЕЕ;
i ? Ё ё Е.б 5Y Е ] Б:'Ё:Е
ЕiýЕЁýIgn,j ý; I g

с
оlлчъ х/

_= чп эн б Е"\,-wP
ллrvw
!JwJ'.D .d !D .D
+ (] ? ++J--

ю:Е)ОФ
Б

z. -ё l- \1
lлrvl_\
о r! Н;
*хосD
цJwJaD;фФ; )- + +д=д*
э=)ОФ

6

сlл<ro хй.лr9|_\
о ч9:;(ъ (, !,: х

Ь:]Ф>
.D;F0(т+fY?

:аЕ}ДФ
6

о
о\

х х оlъ

хкБЁЕtФ=
Фаj оФ
ýтф=
!:ЕЕФ

бF

соlлЧ-о х?
_С р vl_-

Е х 8€
Алr9w

.D;фФ+ЁтY*Jr-

:о:Е}аФг'
6

t

aэ

Za-

Е-'

сa;
J

ЧБ

tъ:

.ъФ?=

NA)

Е;
(!_

хЕ

rё\о Е.]

-] >
>х

iз

Iх

ээ|эоlЕ, lл.1ЭФ-тrоtzэ'/?kчбрi.9чEi€ Е: в ý е
ё.аанр]йý
=:5:_:=*Х-;-ФФдý(Jjрýa=iigжESхФ-,Ф:Е}оЕч_-lаг-j:-ЕIrчFллЁЕфS.О-týОаi Р х ЫЧ Р =",F.Jч-rJ

з,iЕ Е i i g
ЭJ-: Э,З Е й 9 ,
==элаоiЁэ=оЬý("

=ЁЕ
Зь:ýэJ i т i пj Ел у л N J (J v;Ё* ýЁЁ8

:.Р - , = ý'J\? ч 9 ч

bio Ёt;:iз<с- Y'т Й

=ёq ib g
д J

JдUr л-. л9д-рчido :Е й
iгХ остiЕ5ý нлr9н.
=АлýL

w

Ё

lо
л
-S
lJ
tJý
ltJ
tJ

Фolд

-1

ао

Ф
1э

н

л?UЁol хл: Е <ё SяwлUJ
лUлР9ii в =Y8 н
'aD ni >ч_ !D.DfЧтUl+

FчUý , ý ý
!о:Е'Ь!о.DЕ А'

(ъS

lч|llF

лоооо! -Ёýя!9Д9xloФ!nDýБ < q Ф 9l;Е
€ Ei Ё: ЕgЕЁ:*Ё
-(D

= [J;] х Е
Ё9ЕЕНfi
='týr.lýgs9:о*YrФ
о1 я i g ''
FзолЕsiд
iцt7ФЕгх=g;oi
д>t!хдь*_
HFJýY_ ilя <r
х:пБi'
*: ж
оlоЦ

бе*}r6ý
iýs
Ф -Р
э{*

Фol
-l

ф

Uz
Ф
F

Ф

ý

aD
J
Ф

!

Uо
Фр
Ф

!а

-,]

-rP с
,i-g э
_i rl
ýtъ L>l *,г-

,tfо-р a

=
аrё

J-i.1A)й-,z-=

-i*a_

ср-о i

х ф-оlýzý.э-Е
zES

^оо
-=?бsБ
съп;+х*

д!D Y
о
I
)а

о\ с -;цляцr?чл-]Ф о\_- З--Ц*;v+_Jo)*ý
лфsdхо * Р-Y,Ф р J-!?ýJ.trý
РJ=чхФ:о_ччý
!|tГrч
д_rч
ý-vg:о<?я-=ЁЁ

т, }J aDэоа,
-osoфо_zл
< оё
cD.);>\aч
лЕUQrý-опл-Б]o-]r?фФ;
- aD .ta
'J*л\

-л-
oд\J9ц яl--lU
л9J

f;xUй;ý оч
о S("

Ф-l},. J
тaъба
-l-i ý)

L

Jлc!
ф-aъ:Еос1.<itг
ll:-лdЦ Ф

рй9*+ý
ýo.(J
хз лiчч

;
о
о

о
о
Ё

оlлYЕ ь<
w 9 JхоФъ

хРх!0Ё:;Е'.DбФ;

!9д-
!+!л

6

-<х- /\;' u( 9- ..,
ý vl--

S .э АЕ €
Ф:z\Jd фь ýх с Ф

з v,хg е
9lддй'оs=

=q!Фй (J ,

.оз

ос
ь

lIlllo/1
о-lJа'л'gяЕЕ - " iчlл:!ч-ý; Ё Ё€.: н
"=-a)-JУлх:-]эа::iё t Е,ý*рч*iх€ t: q=-Е=даý)v!(?

=о\оaD }.
-, |,

=аа;
?sо
J€,=_л

Фо-
9л
о
?
л
9
-]
фдs
9J
ф
F

т1

улч
-,,]
U

G

l

э\ао
о

-]
Ф

Ф

Ф
-

о
оlлчъч-\./

l Q:'--
Uo9JcDлфос,
ЬlФьФФý)о
:уs:
:o;!!aD

6

со
L.,